
MARTES 13 DE MARZO DE 2018Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 62

B
O

C
M

-2
01

80
31

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación e Investigación

15 ORDEN 674/2018, de 1 de marzo, del Consejero de Educación e Investigación, por la
que se resuelve la convocatoria aprobada mediante Orden 3725/2017, de 18 de octu-
bre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 27 de octubre 2017), para
la provisión de puestos de trabajo por el procedimiento de Concurso de Méritos.

Por Orden del Consejero de Educación e Investigación 3725/2017, de 18 de octubre
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 27 de octubre de 2017), se aprobó
convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo vacantes en dicha Consejería
por el procedimiento de Concurso de Méritos.

En el procedimiento de provisión se han cumplido las normas de la Ley 1/1986, de 10
de abril, de la Función Pública de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID de 24 de abril); la Ley 4/1989, de 6 de abril, de Provisión de Pues-
tos de Trabajo reservados a Funcionarios de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 4 de mayo de 1989); la Orden 923/1989, de 20 de abril,
de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que han de regir
en las convocatorias para provisión de puestos por los sistemas de Concurso de Méritos y
Libre Designación (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 27 de abril); la
Orden 2094/1990, de 31 de agosto, de la Consejería de Hacienda, por la que se regula el sis-
tema general que ha de regir en las diferentes convocatorias que se publiquen para los con-
cursos de provisión de puestos de trabajo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 7 de septiembre) ;el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se
aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado (“Boletín Oficial del Esta-
do” de 10 de abril), así como las demás prescripciones contenidas en las bases de convoca-
toria correspondientes.

De acuerdo con la propuesta efectuada por la Junta de Méritos y el informe favorable
emitido por la Consejería de Economía, Empleo y Hacienda y en virtud de la competencia
atribuida en el artículo 49.2 de la Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Pública de la
Comunidad de Madrid,

RESUELVO

Primero

Objeto

Se adjudican los puestos de trabajo convocados a los funcionarios que figuran en el Anexo.

Segundo

Plazo de toma de posesión

1. El plazo para tomar posesión del nuevo destino obtenido será de tres días. Dicho
plazo empezará a contarse a partir del día siguiente al del cese, que deberá efectuarse den-
tro de los tres días siguientes al de la publicación de la presente Resolución.

El cómputo de los citados plazos posesorios se iniciará cuando finalicen los permisos
o licencias que, en su caso, hayan sido concedidos a los interesados, salvo que, por causas
justificadas, el órgano que los concedió acuerde suspender el disfrute de los mismos.

2. Si la Resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de po-
sesión será el que establezca la orden de reingreso, conforme a lo previsto en la normativa
aplicable.



MARTES 13 DE MARZO DE 2018B.O.C.M. Núm. 62 Pág. 69

B
O

C
M

-2
01

80
31

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

Recursos

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer-
se, con carácter potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órga-
no que la ha dictado, o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante
los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del
día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, sin
perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente en derecho, todo ello, de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Pro-
cedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, a 1 de marzo de 2018.—El Consejero de Educación e Investigación, PD (Or-
den 11634/2012, de 27 de noviembre), el Secretario General Técnico, Alfonso González
Hermoso de Mendoza.



MARTES 13 DE MARZO DE 2018Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 62

B
O

C
M

-2
01

80
31

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE PROVISIÓN DE PUESTOS POR EL SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS

41044

17695

40244

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-SUR
SERVICIO GESTION DE PERSONAL
SECCION GESTION DE PERSONAL
NEGOCIADO NÓMINAS DE PERSONAL DOCENTE IV

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-CAPITAL
AREA SECRETARÍA GENERAL
SERVICIO GESTION DE PERSONAL
SECCION PERSONAL DOCENTE
SUBSECCION GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE PERSONAL
DOCENTE

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-SUR
AREA SECRETARÍA GENERAL
SUBSECCION TRAMITACIÓN ELECTRÓNICA MADRID-SUR

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

NEG. NOMINAS DE PERSONAL DOCENTE IV

SUBSEC. GESTION ADMINISTRATIVA DE
PERSONAL DOCENTE

SUBSEC. TRAMITACION ELECTRONICA
MADRID-SUR

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

18

22

22

C / D

B / C

B / C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   7.353,48

   9.125,04

   9.661,56

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

41056

41020

52085335H0

4559722H0

9740343G0

DIAZ LEON,MARIA CARMEN

ENGRA MORENO,EULOGIO

GARCIA SANDOVAL,MARIA LUZ

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-
SUR

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-
SUR

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AUXILIAR INFORMADOR

AUXILIAR INFORMADOR

Denominación     :

Denominación     :

16

16

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

   6.848,40

   6.848,40

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D

C / D



MARTES 13 DE MARZO DE 2018B.O.C.M. Núm. 62 Pág. 71

B
O

C
M

-2
01

80
31

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

40124

41005

40336

41062

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL REGIMEN JURIDICO
AREA RECURSOS
SUBSECCION RECURSOS V

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-SUR
NEGOCIADO ACTUACIONES ADMINISTRATIVAS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS
AREA PROGRAMACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA-ADMINISTRATIVA
SERVICIO GESTION ECONOMICO-ADMINISTRATIVA
SUBSECCION GESTIÓN PRESUPUESTARIA
NEGOCIADO TRAMITACION

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-SUR
SERVICIO GESTION DE PERSONAL
SECCION GESTION DE PERSONAL

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

SUBSEC. RECURSOS V

NEG. ACTUACIONES ADMINISTRATIVAS

NEG. TRAMITACION

AUXILIAR INFORMADOR

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

22

18

18

16

B / C

C / D

C / D

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   9.661,56

   7.353,48

   7.353,48

   6.848,40

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

40125

41059

50306

41008

5428569V0

1924639E0

51662036B0

50434311A0

CHAMORRO VILLA,GEMA

DE TENA GONZALEZ,MARIA

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ,MARIA ROSARIO

GONZALEZ ROMAN
MOLINA,MARIA MAR

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL REGIMEN JURIDICO
AREA RECURSOS
SUBSECCION RECURSOS III

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-
SUR

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL REGIMEN JURIDICO
AREA RECURSOS
NEGOCIADO ORDENACION JURIDICA

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-
SUR

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

SUBSEC. RECURSOS III

AUXILIAR INFORMADOR

NEG. ORDENACION
JURIDICA

OPERADOR DE TERMINAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

22

16

18

14

Grupo                 :

Grupo                 :

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

   9.125,04

   6.848,40

   7.353,48

   6.541,20

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

B / C

C / D

C / D

D / C



MARTES 13 DE MARZO DE 2018Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 62

B
O

C
M

-2
01

80
31

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

40791

40160

40988

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-CAPITAL
AREA SECRETARÍA GENERAL
SUBSECCION GESTION ECONOMICA
NEGOCIADO GESTIÓN ECONÓMICA II

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL REGIMEN ECONOMICO-
PRESUPUESTARIO
AREA OFICINA PRESUPUESTARIA
SECCION PRESUPUESTOS
NEGOCIADO APOYO II

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-OESTE
SECRETARÍA GENERAL
SECCION GESTION ECONOMICA Y CONTRATACION
NEGOCIADO CONTRATACIÓN

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

NEG. GESTION ECONOMICA II

NEG. APOYO II

NEG. CONTRATACION

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

18

18

16

C / D

C / D

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   7.353,48

   7.353,48

   6.848,40

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

41140

40305

33526966G0

29176595Z0

JIMENEZ RANZ,MONTSERRAT

PARADA MARTIN,ROSA ANA

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-
CAPITAL
AREA SECRETARÍA GENERAL
SUBSECCION REGIMEN INTERIOR
NEGOCIADO ATENCION AL PUBLICO

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA POLÍTICA EDUCATIVA Y
CIENCIA
DIRECCION GENERAL EDUCACIÓN INFANTIL,
PRIMARIA Y SECUNDARIA
SUBDIRECCION GENERAL CENTROS DE
EDUCACIÓN SECUNDARIA
AREA EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA Y
BACHILLERATO
SECCION CENTROS DE EDUCACION
SECUNDARIA Y BACHILLERATO
SUBSECCION CENTROS
NEGOCIADO GESTION ADMINISTRATIVA

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

NEG. ATENCION AL PUBLICO

NEG. GESTION
ADMINISTRATIVA

Denominación     :

Denominación     :

18

18

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

   7.353,48

   7.353,48

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D

C / D



MARTES 13 DE MARZO DE 2018B.O.C.M. Núm. 62 Pág. 73

B
O

C
M

-2
01

80
31

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

40116

40839

41134

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL REGIMEN JURIDICO
AREA RECURSOS
SUBSECCION RECURSOS I

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-CAPITAL
AREA TERRITORIAL
SUBSECCION COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-CAPITAL
SERVICIO UNIDAD DE PROGRAMAS EDUCATIVOS
NEGOCIADO PROGRAMAS EDUCATIVOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

SUBSEC. RECURSOS I

SUBSEC. COORDINACION ADMINISTRATIVA

NEG. PROGRAMAS EDUCATIVOS

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

22

22

18

B / C

B / C

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   9.125,04

   9.661,56

   7.353,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

40114

63402

694741A0

52135891C0

GARCIA OJEDA,INMACULADA

RICO JIMENEZ,AMPARO

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL REGIMEN JURIDICO
AREA COORDINACIÓN NORMATIVA
NEGOCIADO APOYO ADMINISTRATIVO

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
SUBDIRECCION GENERAL INSPECCION
EDUCATIVA
NEGOCIADO APOYO ADMINISTRATIVO IV

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

NEG. APOYO
ADMINISTRATIVO

NEG. APOYO
ADMINISTRATIVO IV

Denominación     :

Denominación     :

18

16

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

   7.353,48

   6.848,40

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D

C / D



MARTES 13 DE MARZO DE 2018Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 62

B
O

C
M

-2
01

80
31

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

40793

40785

40253

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-CAPITAL
AREA SECRETARÍA GENERAL
SERVICIO GESTION DE PERSONAL
NEGOCIADO PERSONAL FUNCIONARIO Y LABORAL

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-CAPITAL
AREA SECRETARÍA GENERAL
SERVICIO GESTION DE PERSONAL
SECCION PERSONAL DOCENTE
SUBSECCION OPOSICIONES Y CONCURSOS
NEGOCIADO APOYO ADMINISTRATIVO X

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS
AREA PROGRAMACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA-ADMINISTRATIVA

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

NEG. PERSONAL FUNCIONARIO Y LABORAL

NEG. APOYO ADMINISTRATIVO X

SECRETARIA/O

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

18

18

15

C / D

C / D

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   7.353,48

   7.353,48

   6.559,80

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

40800

7219901V0

ZAMORA ALMUEDO,MARIA
CARMEN

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-
CAPITAL
AREA SECRETARÍA GENERAL
SERVICIO GESTION DE PERSONAL
SECCION PERSONAL DOCENTE
SUBSECCION INCIDENCIAS DE PERSONAL
DOCENTE
NEGOCIADO APOYO ADMINISTRATIVO XIV

Puesto de Trabajo:
NEG. APOYO
ADMINISTRATIVO XIV

Denominación     :

16
Grupo                 :
N.C.D.                :

   6.848,40C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D



MARTES 13 DE MARZO DE 2018B.O.C.M. Núm. 62 Pág. 75

B
O

C
M

-2
01

80
31

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

40164

40790

1898

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL REGIMEN ECONOMICO-
PRESUPUESTARIO
AREA GESTIÓN Y CONTROL DEL GASTO

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-CAPITAL
AREA SECRETARÍA GENERAL
SERVICIO GESTION DE PERSONAL
NEGOCIADO I DE NOMINAS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL REGIMEN ECONOMICO-
PRESUPUESTARIO
AREA GESTIÓN ECONÓMICA
SECCION GESTIÓN ECONÓMICA

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

SECRETARIA/O

NEG. I NOMINAS

SEC. GESTION ECONOMICA

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

15

18

25

C / D

C / D

A / B

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   6.559,80

   7.773,48

  13.926,00

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

58829

38438537V0

BALDERAS LOPEZ,ALICIA

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-
CAPITAL
AREA SECRETARÍA GENERAL
SERVICIO GESTION DE PERSONAL

Puesto de Trabajo:
ENCARGADO NOMINAS IIDenominación     :

18
Grupo                 :
N.C.D.                :

   7.376,88C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D



MARTES 13 DE MARZO DE 2018Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 62

B
O

C
M

-2
01

80
31

3-
15

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

64644

41028

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL REGIMEN INTERIOR
AREA PUBLICACIONES Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS
NEGOCIADO REGISTRO Y ATENCION AL CIUDADANO

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-SUR
SERVICIO GESTION DE PERSONAL
SECCION ALUMNOS Y SERVICIOS COMPLEMENTARIOS
NEGOCIADO SERVICIOS COMPLEMENTARIOS I

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

NEG. REGISTRO Y ATENCION AL CIUDADANO

NEG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS I

Denominación     :

Denominación     :

18

18

C / D

C / D

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   7.353,48

   7.353,48

C. Específico      :

C. Específico      :

40168

52391

5259791J0

50162231J0

RODRIGUEZ
HERNANDEZ,MARIA ANGELES

GOMEZ ESTALRICH,MARIA
ESPERANZA

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL REGIMEN INTERIOR
AREA PUBLICACIONES Y CALIDAD DE LOS
SERVICIOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION DEL AREA TERRITORIAL DE MADRID-
SUR

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

SECRETARIA/O

AUXILIAR INFORMADOR

Denominación     :

Denominación     :

15

16

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

   6.559,80

   6.848,40

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D

C / D

(03/8.346/18)


		2018-03-13T06:49:30+0100




